
               
 

 

 

                      

Ne baze te Ligjit per Arsimin e Larte dhe ne baze te Udhezimit 52, te MAS:  

Albanian University njofton te gjithe studentet, qe eshte qender e autorizuar per testimin Toeic L&R 

                                       

Ky test zhvillohet ҫdo muaj në Albanian University, salla e Konferencave (Bulevardi Zogu I, Tirane) 

Datat jane te shfaqura ne Calendar  

Toeic L&R kushton 119 Euro dhe rezultatet merren ne Sekretarine e Albanian University 

Aplikimi behet vetem Online ne: http://registration.sta-edu.com/    

 

Materialet pergatitore i gjeni falas ne: http://sta-edu.com/preparation-resources/   

Per cdo te paqarte kontaktoni ne: 

 e-mail: info@sta-edu.com                                                web: www.sta-edu.com  
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